

แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำล้น คสล. สระนายประสิทธิ์ หมู่ที่ 4 บ้านทองอินทร์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านทองอินทร์ ตำบลไชยราช อำเภอบางสะพานน้อย จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อระบายน้ำล้น คสล. ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 19.50 ม. และ ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.80 ม. จำนวน 3 แถวๆ ละ 6 ท่อน รวม 18 ท่อน และขุดเปิดหน้าดินคันสระ กว้าง 18.15 เมตร ยาวรวม 580 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,527 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ (ตามรูปแบบที่กำหนด)
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไชยราช
 ประมาณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2566
 ราคาน้ำมันดีเซล 35.19 บาท/ลิตร ระยะเวลาการก่อสร้าง 90 วัน

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1.	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.เดิม	23.00	ลบ.ม.	600.00	13,800.00	1.3375	802.50	18,457.50
2.	งานขุดดิน	73.00	ลบ.ม.	19.37	1,414.01	1.3375	25.91	1,891.24
3.	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 งานทราดยาสูบ	6.00	ลบ.ม.	607.02	3,642.12	1.3375	811.89	4,871.34
	3.2 คอนกรีต 240 ksc.	44.00	ลบ.ม.	2,232.12	98,213.28	1.3375	2,985.46	131,360.26
	3.3 เหล็ก RB dia 6 มม.	158.00	กก.	30.00	4,740.00	1.3375	40.13	6,339.75
	3.4 เหล็ก RB dia 9 มม.	890.00	กก.	29.20	25,988.00	1.3375	39.06	34,758.95
	3.5 เหล็ก DB dia 12 มม.	773.00	กก.	28.40	21,953.20	1.3375	37.99	29,362.41
	3.6 ลวดผูกเหล็ก	45.00	กก.	42.52	1,913.40	1.3375	56.87	2,559.17
	3.7 ไม้แบบ	80.00	ลบ.ฟ.	648.00	51,840.00	1.3375	866.70	69,336.00
	3.8 ค่าแรงไม้แบบ	193.00	ตร.ม.	133.00	25,669.00	1.3375	177.89	34,332.29
	3.9 ตะปู	20.00	กก.	48.20	964.00	1.3375	64.47	1,289.35
4.	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 Ø 0.80 ม.	18.00	ท่อน	1,486.17	26,751.06	1.3375	1,987.75	35,779.54
5.	งานขุดเปิดหน้าดินคันสระ	2,105.40	ลบ.ม.	19.22	40,465.79	1.3375	25.71	54,122.99
	5.1 งานขนย้ายดิน	2,105.40	ลบ.ม.	24.93	52,487.62	1.3375	33.34	70,202.19
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					369,841.48		= รวมราคากลางทั้งสิ้น	494,662.98
							= ปรับเป็นราคากลาง	494,600.00

ขนาดหรือเนื้อที่

เฉลี่ยราคาประมาณ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

ตัวอักษร - (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)

= 369,841.48

= 1.3375

(ลงชื่อ)

(นายสุรินทร์ พิกเถื่อน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายภัทรวุฒิ ลูกคุ้มทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายไพสิฐ คณานุรักษ์)

เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำล้น คสล.สระนายประสิทธิ์ หมู่ที่ ๔ บ้านทองอินทร์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไชยราช
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๓,๐๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำล้น ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๙.๕๐ เมตร และท่อระบายน้ำล้น คสล.ขนาด ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๓ แถวๆ ละ ๖ ท่อน รวม ๑๘ ท่อน และขุดเปิดหน้าดินคันสระ กว้าง ๑๘.๑๕ เมตร ยาวรวม ๕๘๐.๐๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๕๒๗.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ (ตามรูปแบบที่กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
 เป็นเงิน ๔๙๔,๖๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าดำเนินการงานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๓ รายละเอียดอัตราราคางานดิน งานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๖ ดัชนีราคาน้ำมัน
 - ๖.๗ ราคาสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าฯ ของจังหวัดประจวบคีรีขันธ์,จังหวัดชุมพร เดือน มกราคม ปี ๒๕๖๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุรินทร์ พิกเถื่อน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายภัทรวุฒิ ลูกคุ้มทอง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายไพสิฐ คณานุรักษ์	เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน	กรรมการ